
DZPZ/2651/30/2025 Olsztyn, dnia 13 marca 2025 r. 

1 
Sporządziła: Anna Narloch-Scharnowska 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
ul. Żołnierska 18 
10 – 561 Olsztyn 

 
Pytania i odpowiedzi: 

 
Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o  udzielenie zamówienia publicznego na 
dostawę implantów piersi. 
 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 
następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia: 
 
Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuści w części 1 produkt o poniższych parametrach: 
Produkt o kształcie anatomicznym. 
Produkt sterylny. 
Powierzchnia mikrotexturowana. 
Bariera antydyfuzyjna zapobiegająca przenikaniu żelu do organizmu na całej powierzchni 
implantu składająca się z 6 warstw. 
Produkt wypełniony w 100% żelem, który cechuje się pamięcią kształtu.  
Profil wysoki. 
Zakres rozmiarów: średnica 9,8 cm do 14,9 cm( zakres pojemności od 98 ml do 480 ml). 
Certyfikat CE. 
Bezpłatna wymiana w przypadku uszkodzenia wynikającego z wady protezy. 
Gwarancja 10 lat na pęknięcie oraz torebkę obkurczająca III i IV stopień Beckera. 
Ważności sterylności produktu 5 lat. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
 
Pytanie 2 
Dotyczy części nr 1 
Czy zamawiający dopuści w części 1 produkt o poniższych parametrach: 
Produkt o kształcie anatomicznym. 
Produkt sterylny. 
Powierzchnia mikrotexturowana. 
Bariera antydyfuzyjna zapobiegająca przenikaniu żelu do organizmu na całej powierzchni 
implantu składająca się z 6 warstw. 
Produkt wypełniony w 100% dwoma rodzajami żelu silikonowego. 
Wypełnienie składa się z delikatnego żelu który cechuje się pamięcią kształtu-podstawa implantu 
i żelu o bardzo wysokiej spoistości High w części odtwarzającej gruczoł piersiowy. 
4 projekcje 
Zakres rozmiarów: średnica 10,2 cm do 15 cm( zakres pojemności od 170 ml do 575ml). 
Certyfikat CE. 
Bezpłatna wymiana w przypadku uszkodzenia wynikającego z wady protezy. 



DZPZ/2651/30/2025 Olsztyn, dnia 13 marca 2025 r. 

2 
Sporządziła: Anna Narloch-Scharnowska 

Gwarancja 10 lat na pęknięcie oraz torebkę obkurczająca III i IV stopień Beckera. 
Ważności sterylności produktu 5 lat. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
 
Pytanie 3 
Dotyczy części nr 1 
Czy zamawiający dopuści w części 1 produkt o poniższych parametrach: 
Produkt o kształcie okrągłym. 
Produkt sterylny. 
Powierzchnia implantu – _mikrotextura. 
Bariera antydyfuzyjna zapobiegająca przenikaniu żelu do organizmu na całej powierzchni 
implantu składająca się z 6 warstw. 
Produkt wypełniony w 100% żelem, który cechuje się pamięcią kształtu. 
Protezy pod wpływem grawitacji przyjmnują kształt „Łzy”. 
Pięć projekcji. 
Zakres rozmiarów : średnica 9 cm do 14,5 cm ( zakres pojemności 85 ml do 695ml). 
Certyfikat CE 
Bezpłatna wymiana w przypadku uszkodzenia wynikającego z wady protezy. 
Gwarancja 10 lat na pęknięcie i torebkę obkurczająca III i IV stopień Beckera. 
Ważność sterylności produktu 5 lat. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 
 
 

 
DYREKTOR 

WSS w Olsztynie 

Irena Kierzkowska 

(Podpis osoby uprawnionej) 
 


